2.1 – A presente contratação reger-se-á pelo Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais – Lei 735/91 e suas alterações posteriores. 

2.2 – A referida contratada atuará junto a Secretaria Municipal de Saúde. 

CLÁUSULA TERCEIRA 
DA FORMA DE PAGAMENTO: 

A remuneração pelos serviços ora ajustados, será de R$ 1.132,77 (hum mil cento e 

trinta e dois reais e setenta e sete centavos) mensais, correspondente à classe inicial do 
cargo equivalente ao do Plano de Cargos, Carreira e Salários, Lei nº 675/90 e terá variação 
nos mesmos percentuais e nas épocas em que forem concedidos reajustes de vencimentos